
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2015–2019 CZ0322 Klatovy
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0 4 1958 0,002043 0,002039 100000 204 99825 8167974 81,68

1 1 1980 0,000385 0,000385 99796 38 99777 8068149 80,85

2 - 1991 0,000173 0,000173 99758 17 99749 7968372 79,88

3 - 1987 0,000118 0,000118 99740 12 99734 7868623 78,89

4 - 2026 0,000096 0,000096 99729 10 99724 7768889 77,90

5 - 2105 0,000088 0,000088 99719 9 99715 7669165 76,91

6 1 2140 0,000084 0,000084 99710 8 99706 7569451 75,91

7 - 2163 0,000084 0,000084 99702 8 99698 7469745 74,92

8 - 2194 0,000084 0,000084 99693 8 99689 7370047 73,93

9 - 2189 0,000086 0,000086 99685 9 99681 7270358 72,93

10 - 2145 0,000089 0,000089 99676 9 99672 7170677 71,94

11 1 2125 0,000093 0,000093 99667 9 99663 7071005 70,95

12 - 2087 0,000098 0,000098 99658 10 99653 6971342 69,95

13 - 2018 0,000104 0,000104 99648 10 99643 6871689 68,96

14 - 1977 0,000110 0,000110 99638 11 99633 6772046 67,97

15 - 1948 0,000117 0,000117 99627 12 99621 6672413 66,97

16 - 1918 0,000125 0,000125 99615 12 99609 6572792 65,98

17 1 1891 0,000134 0,000134 99603 13 99596 6473183 64,99

18 - 1886 0,000144 0,000144 99590 14 99582 6373587 64,00

19 - 1896 0,000155 0,000155 99575 15 99567 6274004 63,01

20 - 1950 0,000167 0,000167 99560 17 99551 6174437 62,02

21 1 2059 0,000180 0,000180 99543 18 99534 6074885 61,03

22 - 2202 0,000194 0,000194 99525 19 99515 5975351 60,04

23 1 2301 0,000210 0,000210 99506 21 99495 5875836 59,05

24 1 2400 0,000227 0,000227 99485 23 99474 5776341 58,06

25 - 2481 0,000245 0,000245 99462 24 99450 5676867 57,08

26 3 2486 0,000264 0,000264 99438 26 99425 5577417 56,09

27 - 2455 0,000286 0,000286 99412 28 99398 5477992 55,10

28 1 2426 0,000309 0,000309 99383 31 99368 5378594 54,12

29 - 2412 0,000335 0,000335 99353 33 99336 5279226 53,14

30 - 2429 0,000363 0,000363 99319 36 99301 5179891 52,15

31 2 2477 0,000394 0,000394 99283 39 99264 5080589 51,17

32 - 2519 0,000428 0,000428 99244 42 99223 4981326 50,19

33 1 2544 0,000465 0,000465 99202 46 99179 4882103 49,21

34 - 2599 0,000506 0,000506 99155 50 99130 4782924 48,24

35 2 2689 0,000552 0,000551 99105 55 99078 4683794 47,26

36 2 2770 0,000601 0,000601 99051 60 99021 4584716 46,29

37 1 2885 0,000655 0,000655 98991 65 98959 4485695 45,31

38 1 3072 0,000715 0,000715 98926 71 98891 4386737 44,34

39 - 3282 0,000780 0,000780 98856 77 98817 4287846 43,37

40 6 3462 0,000851 0,000851 98778 84 98736 4189029 42,41

41 7 3561 0,000929 0,000929 98694 92 98649 4090292 41,44

42 5 3599 0,001014 0,001013 98603 100 98553 3991644 40,48

43 5 3540 0,001106 0,001105 98503 109 98448 3893091 39,52

44 4 3364 0,001207 0,001206 98394 119 98335 3794643 38,57

45 4 3180 0,001317 0,001316 98275 129 98211 3696308 37,61

46 5 3030 0,001437 0,001436 98146 141 98075 3598098 36,66

47 4 2906 0,001569 0,001568 98005 154 97928 3500022 35,71

48 6 2841 0,001714 0,001713 97851 168 97768 3402094 34,77

49 3 2828 0,001874 0,001872 97684 183 97592 3304326 33,83

50 3 2868 0,002050 0,002048 97501 200 97401 3206734 32,89

51 9 2884 0,002244 0,002242 97301 218 97192 3109333 31,96

52 5 2881 0,002458 0,002455 97083 238 96964 3012141 31,03

Ženy  Females
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53 12 2881 0,002695 0,002692 96845 261 96714 2915177 30,10

54 5 2875 0,002957 0,002953 96584 285 96441 2818463 29,18

55 12 2778 0,003247 0,003242 96299 312 96143 2722021 28,27

56 8 2702 0,003568 0,003561 95987 342 95816 2625879 27,36

57 18 2721 0,003924 0,003916 95645 375 95458 2530063 26,45

58 11 2784 0,004319 0,004310 95270 411 95065 2434605 25,55

59 15 2891 0,004759 0,004748 94860 450 94635 2339540 24,66

60 19 3026 0,005249 0,005236 94409 494 94162 2244906 23,78

61 18 3163 0,005797 0,005780 93915 543 93644 2150744 22,90

62 16 3253 0,006411 0,006390 93372 597 93074 2057100 22,03

63 20 3276 0,007099 0,007074 92776 656 92447 1964026 21,17

64 27 3249 0,007874 0,007843 92119 722 91758 1871579 20,32

65 31 3190 0,008746 0,008708 91397 796 90999 1779821 19,47

66 27 3149 0,009730 0,009683 90601 877 90162 1688822 18,64

67 36 3124 0,010842 0,010784 89724 968 89240 1598660 17,82

68 37 3091 0,012102 0,012029 88756 1068 88222 1509420 17,01

69 34 3017 0,013530 0,013439 87688 1178 87099 1421198 16,21

70 54 2953 0,015152 0,015038 86510 1301 85859 1334098 15,42

71 52 2838 0,016997 0,016854 85209 1436 84491 1248239 14,65

72 39 2686 0,019099 0,018919 83773 1585 82980 1163748 13,89

73 49 2484 0,021498 0,021269 82188 1748 81314 1080768 13,15

74 48 2309 0,024238 0,023947 80440 1926 79477 999454 12,42

75 67 2116 0,027370 0,027001 78514 2120 77454 919977 11,72

76 52 1937 0,030954 0,030482 76394 2329 75229 842523 11,03

77 58 1792 0,035056 0,034452 74065 2552 72789 767294 10,36

78 59 1662 0,039750 0,038976 71513 2787 70120 694505 9,71

79 75 1547 0,045122 0,044127 68726 3033 67210 624385 9,09

80 87 1465 0,051268 0,049987 65693 3284 64052 557175 8,48

81 80 1382 0,058297 0,056646 62410 3535 60642 493124 7,90

82 84 1314 0,066335 0,064206 58874 3780 56984 432482 7,35

83 96 1275 0,075515 0,072768 55094 4009 53090 375497 6,82

84 104 1195 0,086047 0,082498 51085 4214 48978 322408 6,31

85 92 1080 0,098101 0,093515 46871 4383 44679 273429 5,83

86 100 964 0,111847 0,105923 42488 4500 40237 228750 5,38

87 103 834 0,127437 0,119803 37987 4551 35712 188513 4,96

88 94 720 0,144998 0,135196 33436 4520 31176 152801 4,57

89 129 608 0,164611 0,152093 28916 4398 26717 121625 4,21

90 93 467 0,186291 0,170418 24518 4178 22429 94908 3,87

91 88 368 0,209952 0,190006 20340 3865 18407 72479 3,56

92 87 278 0,235365 0,210583 16475 3469 14740 54072 3,28

93 55 201 0,263512 0,232835 13006 3028 11492 39332 3,02

94 50 158 0,293805 0,256173 9977 2556 8699 27840 2,79

95 30 101 0,326107 0,280388 7422 2081 6381 19141 2,58

96 24 62 0,360214 0,305238 5341 1630 4526 12760 2,39

97 15 34 0,395855 0,330450 3710 1226 3097 8234 2,22

98 7 19 0,432697 0,355734 2484 884 2042 5137 2,07

99 7 9 0,470356 0,380800 1601 609 1296 3094 1,93

100 1 6 0,508412 0,405366 991 402 790 1798 1,81

101 1 3 0,546426 0,429171 589 253 463 1008 1,71

102 1 4 0,583961 0,451989 336 152 260 545 1,62

103 1 2 0,620602 0,473633 184 87 141 285 1,55

104 1 2 0,655974 0,493961 97 48 73 144 1,49

105 1 - 0,689755 1,000000 49 49 71 71 1,45


